CONCORRÊNCIA Nº 08/2022 

OBJETO: Implantação da Rodovia SE-100, trecho: Povoado Santa 
Isabel (Est. 1.172) / Entr. SE-439, com extensão aproximada de 15,00 
Km e obras complementares, neste Estado; VENCEDORA: 
NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.; 
VALOR: RS 33.885.894,38 (trinta e três milhões oitocentos e oitenta e 
cinco mil oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos): 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 270 (duzentos e setenta) dias; 
HOMOLOGADO EM: 27/06/2022. 

Aracaju/SE, 27 de junho de 2022.